
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 
 

K020B – RGB LED WS2811 - set s ovladačem, 120x LED2835/m, IP65, balení 10m     
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje 
důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, 
abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 

Popis:  
Kompletní deska analogového stereofonního zesilovače 2x15W s korekcemi. K dispozici vstupy AUX+MIC  
 
 

Specifikace: 
1. Pracovní napětí: 5–24V 

2. Maximální počet LED diod: 3200 pixelů (3200 IC) 

3. Režim efektů: 23 druhů 

4. Vzdálenost dálkového ovládání: 20 metrů 

5. Model baterie: 12V baterie (model: "27A 12V") 

Návod: 

Není vhodné pro epileptiky! 

I. Základní parametry: 

II. Návod k obsluze tlačítka dálkového ovládače: 

Při používání umístěte indikátor dálkového ovládání svisle: 

Levé tlačítko (rychlost): nastavení rychlosti / nastavení jasu (funkce nastavení rychlosti v zapnutém stavu a 

funkce nastavení jasu ve stavu vypnutého světla). 

Prostřední tlačítko (on/of): zapnout světlo / vypnout světlo. 

Pravé tlačítko (režim): přepínání režimů. 

Funkce resetování: současným stisknutím tlačítka "režim" a tlačítka „rychlost" ve stavu zapnutého světla 

obnovíte výchozí tovární režim. 

III. Nastavení ovladače Metoda množství LED bodů: 

Když je světlo zhasnuté, dlouze stiskněte tlačítko "režim" po dobu 5 sekund, abyste vstoupili do nabídky 

počtu bodů nastavení LED. V tomto okamžiku upravte počet LED bodů stisknutím tlačítka "rychlost" a 

tlačítka "režim". Tlačítko rychlosti je zvýšení bodů a tlačítko režimu je snížení bodů. Dlouhým stisknutím 

rychle upravíte. Po nastavení stiskněte tlačítko „on/off“ pro uložení a ukončení. Ve výchozím nastavení z 

výroby je 80 bodů a maximum lze upravit na 3200 bodů. 

IV. Efekty 

Tlačítkem „režim“ lze nastavit 23 různých efektů rozsvěcování a blikání LED od začátku, konce nebo 1/3 

pásu. Tlačítkem „rychlost“ lze nastavit 7 rychlostí probíhání efektů s rozdílem pár sekund. 
Údržba a čištění: 
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 
Recyklace: 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně!  

 
Záruka: 
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

